
 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (93 - 79) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 2 66, Doubek Jarolav (1983) Spartak Praha 4 0:37:29 0:00:33

2 4 158, Sklenář Ondřej (1990) Geokonsult 0:38:19 0:00:50 0:01:23

3 5 161, Fiala Miloš (1985) Onany Boys 0:38:35 0:01:06 0:01:39

4 6 136, Kazda Ondřej (1982) Bíglíci Praha 0:39:02 0:01:33 0:02:06

5 7 140, Punda Václav (1990) NYX.CZ 0:40:36 0:03:07 0:03:40

6 8 151, Bartas Jan (1983) VSK Humanita 0:41:04 0:03:35 0:04:08

7 12 153, Jíra Lukáš (1986) USK Praha 0:42:08 0:04:39 0:05:12

8 16 156, Roman Martin (1983) Vibram Fivefingers 0:43:16 0:05:47 0:06:20

9 17 167, Vavak Michal (1980) Kutná Hora 0:43:28 0:05:59 0:06:32

10 18 146, Eliáš Petr (1985) Kancelář starosty Prahy 12 0:43:34 0:06:05 0:06:38

11 19 123, Šebek Pavel (1989) Praha 4 0:43:50 0:06:21 0:06:54

12 20 154, Svoboda Rodan (1986) 0:44:02 0:06:33 0:07:06

13 27 122, Šlechta Boris (1984) Hanuman game 0:47:47 0:10:18 0:10:51

14 29 112, Král Tomáš (1983) Klub Vlašťovka 0:47:58 0:10:29 0:11:02

15 32 141, Holan Petr (1980) Soft Studio 0:48:36 0:11:07 0:11:40

16 37 144, Kessler Filip (1982) Běžecká škola.cz 0:50:02 0:12:33 0:13:06

17 39 148, Svoboda Vojtěch (1984) 0:50:22 0:12:53 0:13:26

18 41 125, Kolář František (1981) Praha 5 0:53:06 0:15:37 0:16:10

19 42 166, Makuša Michal (1986) 0:53:11 0:15:42 0:16:15

20 45 143, Brabec Jan (1982) Hlinsko 0:54:11 0:16:42 0:17:15

21 46 120, Hampl Pavel (1982) Hanuman game 0:54:39 0:17:10 0:17:43

22 49 129, Grambučka Michal (1988) 0:55:24 0:17:55 0:18:28

23 53 128, Křupka Petr (1982) SK K2 0:58:06 0:20:37 0:21:10

24 56 165, Dejmek Marek (1986) 1:04:00 0:26:31 0:27:04

25 57 134, Richtr Jakub (1985) 1:04:44 0:27:15 0:27:48

Přihlášeno 25, Startovalo 25,

Pořadí ZtrátaMUŽI 20 - 34 let - 10 000 m

Klasifikováno 25

V pondělí, následující den po závodě, svítilo nad Modřanskou roklí sluníčko. V neděli se však 

teplota pohybovala kolem 1,1 °C (vlhkost 87%, tlak 1022 hPa, severozápadní vítr 3 m
/s). Atmosféru 

dotvářela zatažená obloha se slabým sněžením. Chladné počasí neodradilo rodiče ani 133 dětí, 

nejvíc kolik jich kdy přišlo. První kategorie odstartovali mgr. Petr Prchal - starosta Prahy 12 a mgr. 

Zlatuše Rybářová - zastupkyně starosty. Čas loni i letos druhé Terezy Zuzánkové 32:44 by bral 

minulý rok 1. místo. Letos však běžela Kamila Gregorová z Kerteamu (vítězka např. Velké 

Kunratické), která o minutu a 29 sec. zlepšila rekord Lenky Šibravové z roku 2009. Václav 

Janoušek se tento víkend zúčasnil 64 km dlouhého závodu Horská Výzva v Jeseníkách. Přenechal 

tak souboj o vítězství na desítce Jaroslavu Doubkovi (37:29) a Danovi Kupidlovskému (36:56), 

který se z vedoucí dvojice odpoutal v druhé polovině závodu. Na třetím místě běžel po celou trať 

Michal Kovář (37:56). Čtvrtý byl Ondřej Sklenář (38:19). Celková účast poprvé přesáhla dvě stovky 

(212).   Děkuji všem, kteří mi pomohli.   Jiří Kalista

ZŠ a MŠ 
Smolkova 
VPraze 12 

Strana 1/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (78 - 69) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 124, Kupidlovský Dan (1976) Stodůlky 0:36:56

2 3 135, Kovář Michal (1971) Slavoj Pacov 0:37:56 0:01:00 0:01:00

3 13 109, Odsrčil Petr (1974) Zábřeh 0:42:13 0:05:17 0:05:17

4 14 131, Votroubek Antonín (1975) TJ ČZU 0:42:19 0:05:23 0:05:23

5 15 152, Maleček Martin (1975) Žižkovští tygři 0:42:49 0:05:53 0:05:53

6 21 60, Rezek Richard (1975) Praha 12 0:44:29 0:07:33 0:07:33

7 22 30, Saidl Filip (1973) Packa Praha 0:44:45 0:07:49 0:07:49

8 23 3, Trojan Ladislav (1978) Praha 6 0:44:55 0:07:59 0:07:59

9 25 87,Stádník Martin (1969) Sencor Team 0:45:39 0:08:43 0:08:43

10 28 162, Beneš David (1975) Horoměřice 0:47:56 0:11:00 0:11:00

11 31 160, Cibulka Roman (1971) Praha 2 0:48:23 0:11:27 0:11:27

12 36 130, Daubner Petr (1973) Otrokáři 0:49:23 0:12:27 0:12:27

13 40 137, Bačkády Rudolf (1969) Optimi - Zasklívání lodžií 0:52:54 0:15:58 0:15:58

14 47 34, Čermák Petr (1974) Praha 12 0:54:52 0:17:56 0:17:56

15 48 117, Ploch Pavel (1974) Buldok 0:55:04 0:18:08 0:18:08

16 50 138, Bačkády Lukáš (2000) Optimi - Zasklívání lodžií 0:55:27 0:18:31 0:18:31

17 58 133, Michovský Daniel (1975) Praha 8 1:07:54 0:30:58 0:30:58

Přihlášeno 17, Startovalo 17,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (68 - 59) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 9 95, Polan Miroslav (1968) Spartak Praha 4 0:41:30 0:04:34

2 10 114, Bubeníček Jiří (1968) Sokol Lhotka 0:41:47 0:00:17 0:04:51

3 11 61, Hejný Martin (1968) BSO Rabbit 0:41:52 0:00:22 0:04:56

4 30 127, Kuptík Petr (1964) Modřany 0:48:01 0:06:31 0:11:05

5 33 4, Kovalovský Milan (1964) Běchovice 0:48:40 0:07:10 0:11:44

6 34 139, Punda Václav (1960) MTB Modřany 0:48:49 0:07:19 0:11:53

7 35 163, Peroutka Zdeněk (1968) ZZEV 0:49:15 0:07:45 0:12:19

8 38 159, Petrouš Ivo (1967) Praha 7 0:50:15 0:08:45 0:13:19

9 44 121, Horáček Jiří (1964) Kolín 0:53:58 0:12:28 0:17:02

10 51 111, Krištofík Jiří (1966) Xtrail Orlová 0:55:47 0:14:17 0:18:51

11 52 150, Nečas Arnošt (1963) 0:56:06 0:14:36 0:19:10

Přihlášeno 11, Startovalo 11,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (58 - 49) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 24 108, Roubík František (1956) Čerčany 0:45:16 0:08:20

2 26 76, Burda Vladimír (1952) Veslování Bohemians 0:47:43 0:02:27 0:10:47

3 43 155, Rock Jan (1954) AC Obora Hvězda 0:53:35 0:08:19 0:16:39

4 54 149, Svoboda Milan (1956) Praha 4 0:59:51 0:14:35 0:22:55

5 55 115, Mašek Libor (1958) Černošice 1:03:51 0:18:35 0:26:55

Přihlášeno 5, Startovalo 5,

VETERÁNI 35 - 44 let - 10 000 m

Ztráta

Klasifikováno 11

VETERÁNI 45 - 54 let - 10 000 m

Pořadí Ztráta

Pořadí

Klasifikováno 17

Pořadí VETERÁNI 55 - 64 let - 10 000 m Ztráta

Klasifikováno 5

Strana 2/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (95 - 94) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 450, Žežulka Martin (1995) TJ Stodůlky 0:33:31 0:02:45

2 6 433, Hercík Jakub (2000) USK Ústí nad Labem 0:38:19 0:04:48 0:07:33

Přihlášeni 2, Startovali 2,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (93 - 79) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 455, Gregorová Kamila (1981) Kerteam 0:30:46

2 2 449, Zuzánková Tereza (1986) AC Tepo Kladno 0:32:44 0:01:58 0:01:58

3 5 457, Beľová Katarina (1984) Spartak Praha 4 0:37:27 0:06:41 0:06:41

4 7 451, Fritscheová Aneta (1992) Praha 8 0:38:51 0:08:05 0:08:05

5 9 448, Nováková Martina (1992) Boleslav 0:39:45 0:08:59 0:08:59

6 15 454, Obdržálková Lenka (1984) 0:49:05 0:18:19 0:18:19

Přihlášeno 6, Startovalo 6,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (78 - 69) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 4 444, Poborská Helena (1978) Kerteam 0:34:56 0:04:10

2 8 410, Adamcová Andrea (1973) Spartak Vlašim 0:39:03 0:04:07 0:08:17

3 10 443, Stodolová Anna (1973) Orel Studenec 0:41:51 0:06:55 0:11:05

4 11 453, Doušová Vlasta (1978) Dolní Břežany 0:43:12 0:08:16 0:12:26

5 14 417, Junková Eva (1972) 0:46:16 0:11:20 0:15:30

6 16 407, Poláková Jana (1976) SC Radotín 0:51:32 0:16:36 0:20:46

Přihlášeno 6, Startovalo 6,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (68 - 59) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 12 452, Mašková Alena (1960) Černrošice 0:44:29 0:13:43

2 13 428, Procházková Irena (1959) TJ Háje 0:44:44 0:00:15 0:13:58

Přihlášeny 2, Startovaly 2,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (97 - 96) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 626, Svěchota Lukáš (1997) Spartak Praha 4 0:24:30

2 2 615, Obhlídal Vojtěch (1997) SK Kotlářka Praha 0:24:44 0:00:14 0:00:14

Přihlášeni 2, Startovali 2,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (95 - 94) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 612, Přibylová Eliška (1995) Dukla Praha 0:26:27 0:01:57

2 4 628, Roubalová Markéta (1994) Jílové 0:28:32 0:02:05 0:04:02

3 5 627, Hejná Anna-Marie (1999) BSO Rabbit 0:29:44 0:03:17 0:05:14

Přihlášeny 3, Startovaly 3,

Pořadí JUNIORKY 18 - 19 let - 6 000 m

Pořadí

Klasifikovány 2

ZtrátaVETERÁNKY 45 - 54 let - 8 000 m

Klasifikováno 6

Pořadí VETERÁNKY 35 - 44 let - 8 000 m Ztráta

Pořadí ŽENY 20 - 34 let - 8 000 m

Pořadí JUNIOŘI 18 - 19 let - 8 000 m

Ztráta

Klasifikováni 2

Ztráta

Ztráta

Klasifikovány 3

Pořadí DOROSTENCI 16 - 17 let - 6 000 m Ztráta

Klasifikováni 2

Klasifikováno 6

Strana 3/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (57 - 28) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 6 613, Pokorná Věnceslava (1948) AC Kovošrot Praha 0:31:48 0:07:18

Přihlášena 1, Startovala 1,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (38 - 29) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 7 605, Hlusička Josef (1938) Liga Sokolov 0:34:58 0:10:28

Přihlášen 1, Startoval 1,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (99 - 98) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 706, Stádník Jakub (1997) SC Radotín 0:12:47

2 2 705, Kovalovský Michal (1998) Běchovice 0:13:14 0:00:27 0:00:27

3 3 711, Siegl Pavel (1998) SŠK Újezd nad Lesy 0:13:20 0:00:33 0:00:33

4 4 701, Pišl Radim (1998) SC Radotín 0:13:22 0:00:35 0:00:35

5 6 707, Ruda David (1999) SŠK Újezd nad Lesy 0:14:00 0:01:13 0:01:13

6 7 709, Jirsa Tomáš (1999) SŠK Újezd nad Lesy 0:14:04 0:01:17 0:01:17

7 10 708, Vích Matyáš (1999) AC Sparta Praha 0:14:42 0:01:55 0:01:55

8 12 710, Adamec Josef (1999) TJ Vlašim 0:16:01 0:03:14 0:03:14

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (97 - 96) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 5 703, Mrkvičková Simona (1996) Spartak Praha 4 0:13:26 0:00:39

2 8 702, Prozrová Jana (1997) Spartak Praha 4 0:14:06 0:00:40 0:01:19

3 9 713, Kopecká Anežka (1997) ASK Slavia Praha 0:14:11 0:00:45 0:01:24

4 11 714, Bednářová Štěpánka (1997) SK Praha 0:15:29 0:02:03 0:02:42

5 13 704, Rákosníková Iveta (1997) ASK Slavia Praha 0:16:32 0:03:06 0:03:45

6 14 712, Mülerová Senta (1997) ASK Slavia Praha 0:17:00 0:03:34 0:04:13

Přihlášeno 6, Startovalo 6,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (01 - 00) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 99, Štros David (2000) USK Praha 0:07:22

2 2 12, Polák David (2000) SC Radotín 0:07:24 0:00:02 0:00:02

3 5 145, Novotný Jakub (2001) ASK Slavia Praha 0:08:13 0:00:51 0:00:51

4 9 147, Šimák Jan (2001) SŠK Újezd nad Lesy 0:08:48 0:01:26 0:01:26

Přihlášeni 4, Startovali 4,

Pořadí

Klasifikováno 6

Pořadí DOROSTENKY 16 - 17 let - 2 900 m Ztráta

VETERÁNKY 55 - 84 let - 6 000 m

Pořadí ŽÁCI MLADŠÍ 12 - 13 let - 2 000 m

Klasifikováni 4

Ztráta

ZtrátaPořadí

Klasifikována 1

ŽÁCI STARŠÍ 14 - 15 let - 2 900 m

Klasifikován 1

Ztráta

Klasifikováno 8

ZtrátaPořadí VETERÁNI 75 - 84 let - 6 000 m

Strana 4/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (99 - 98) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 132, Duchoňová Andrea (1999) ASK Slavia Praha 0:07:50 0:00:28

2 4 118, Matějková Jana (1999) ASK Slavia Praha 0:08:08 0:00:18 0:00:46

3 6 164, Mitrovičová Lea (1998) ASK Slavia Praha 0:08:13 0:00:23 0:00:51

4 7 27, Sieglová Anna (1998) SŠK Újezd nad Lesy 0:08:14 0:00:24 0:00:52

5 8 126, Santolíková Jana (1998) SŠK Újezd nad Lesy 0:08:42 0:00:52 0:01:20

6 10 131, Sládková Martina (1998) ASK Slavia Praha 0:09:01 0:01:11 0:01:39

7 11 142, Navrátilová Hana (1999) SŠK Újezd nad Lesy 0:09:09 0:01:19 0:01:47

8 12 65, Dobiášová Veronika (1999) SŠK Újezd nad Lesy 0:09:17 0:01:27 0:01:55

9 13 81, Zimmermannová Michaela (98) SŠK Újezd nad Lesy 0:09:22 0:01:32 0:02:00

10 14 7, Slámová Adéla (1999) SC Radotín 0:09:37 0:01:47 0:02:15

11 15 157, Feixová Aneta (2001) SŠK Újezd nad Lesy 0:10:02 0:02:12 0:02:40

Přihlášeno 11, Startovalo 11,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (04 - 02) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 3 79, Stodola Prokop (2002) KSBM Praha 0:03:36 0:00:12

2 4 72, Novák Petr (2002) Praha 4 0:03:37 0:00:01 0:00:13

3 5 9, Vokoun Petr (2003) Sokol Velké Meziříčí 0:03:38 0:00:02 0:00:14

4 6 13, Kohout Jakub (2003) Ski Klub Jablonec 0:03:39 0:00:03 0:00:15

5 10 11, Polák Alexandr (2002) SC Radotín 0:03:48 0:00:12 0:00:24

6 14 41, Jindra Pavel (2002) SC Radotín 0:03:53 0:00:17 0:00:29

7 19 94, Hejzlar Jakub (2002) SK Jeseniova Praha 0:04:00 0:00:24 0:00:36

8 20 70, Šimek Alexandr (2004) SK Rover Praha 0:04:03 0:00:27 0:00:39

9 23 80, Piroh Marek (2003) ASK Slavia Praha 0:04:05 0:00:29 0:00:41

10 26 23, Obhlídal Václav (2002) SK Kotlářka Praha 0:04:06 0:00:30 0:00:42

11 34 64, Dobiáš Jakub (2003) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:18 0:00:42 0:00:54

12 35 93, Kubák Jindřich (2004) ASK Slavia Praha 0:04:19 0:00:43 0:00:55

13 37 52, Doškář Daniel (2002) Házená Úvaly 0:04:20 0:00:44 0:00:56

14 42 42, Švihálek Jakub (2003) Atletika Černrošice 0:04:27 0:00:51 0:01:03

15 44 110, Dvořák Matěj (2003) ASK Slavia Praha 0:04:34 0:00:58 0:01:10

16 47 82, Kratochvíl Lukáš (2002) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:39 0:01:03 0:01:15

17 49 89, Kohout Otto (2004) ASK Slavia Praha 0:04:44 0:01:08 0:01:20

18 51 53, Matoušek Marek (2004) Praha 10 0:04:46 0:01:10 0:01:22

19 52 56, Suchánek Vilém (2004) Praha 4 0:04:48 0:01:12 0:01:24

20 53 16, Adamec Jiří (2003) TJ Spartak Vlašim 0:04:49 0:01:13 0:01:25

21 55 1, Kalista Jakub (2003) ASK Slavia Praha 0:04:56 0:01:20 0:01:32

19, Najman Patrik (2003) ASK Slavia Praha DNF

Přihlášeno 22, Startovalo 22,

KLUCI STARŠÍ 9 - 11 let - 1 000 m Ztráta

Ztráta

Klasifikováno 11

Pořadí

Pořadí ŽÁKYNĚ STARŠÍ 14 - 15 let - 2 000 m

Klasifikováno 21

Strana 5/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (04 - 02) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 8 105, Poborská Eliška (2003) SK Jeseniova Praha 0:03:46 0:00:22

2 9 62, Durdová Michaela (2003) SK Jeseniova Praha 0:03:47 0:00:01 0:00:23

3 10 15, Hartmannová Bára (2002) Praha 0:03:48 0:00:02 0:00:24

4 14 86, Eibichová Eliška (2002) SŠK Újezd nad Lesy 0:03:53 0:00:07 0:00:29

5 21 107, Šimůnková Aneta (2004) ASK Slavia Praha 0:04:04 0:00:18 0:00:40

6 23 32, Florová Monika (2004) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:05 0:00:19 0:00:41

7 29 88, Plazzerová Vendula (2003) SC Radotín 0:04:11 0:00:25 0:00:47

8 32 22, Sieglová Klára (2002) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:17 0:00:31 0:00:53

9 37 103, Reichelová Milada (2003) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:20 0:00:34 0:00:56

10 39 75, Kotková Daniela (2002) Spartak Praha 4 0:04:22 0:00:36 0:00:58

11 41 68, Hlaváčková Vennula (2003) SC Radotín 0:04:26 0:00:40 0:01:02

12 43 96, Štrosová Aneta (2004) USK Praha 0:04:28 0:00:42 0:01:04

13 46 92, Augustová Zuzana (2003) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:37 0:00:51 0:01:13

14 48 2, Mikynová Anna (2002) ASK Slavia Praha 0:04:42 0:00:56 0:01:18

15 49 100, Hornofová Adéla (2004) ŠAK Novodvorská 0:04:44 0:00:58 0:01:20

16 56 57, Suchánková Adéla (2003) Praha 4 0:04:58 0:01:12 0:01:34

17 57 67, Sojková Hana (2004) ASK Slavia Praha 0:05:00 0:01:14 0:01:36

18 58 51, Buzková Adéla (2004) Praha 10 0:05:07 0:01:21 0:01:43

Přihlášeno 18, Startovalo 18,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (01 - 00) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 106, Kerbachová Anna (2000) Spartak Praha 4 0:03:24

2 2 97, Krejčí Kateřina (2000) PSK Olymp Praha 0:03:35 0:00:11 0:00:11

3 7 43, Parásková Tereza (2000) SK Kotlářka Praha 0:03:40 0:00:16 0:00:16

4 10 98, Bičišťová Julie (2000) PSK Olymp Praha 0:03:48 0:00:24 0:00:24

5 13 71, Špačková Tereza (2000) SC Radotín 0:03:51 0:00:27 0:00:27

6 16 47, Konejlová Tereza (2000) SŠK Újezd nad Lesy 0:03:56 0:00:32 0:00:32

7 17 31, Hofmanová Aneta (2000) ASK Slavia Praha 0:03:57 0:00:33 0:00:33

8 18 73, Michalková Nikola (2000) ASK Slavia Praha 0:03:57 0:00:33 0:00:33

9 21 74, Štěpánová Aneta (2001) ASK Slavia Praha 0:04:04 0:00:40 0:00:40

10 23 91, Kubáková Kateřina (2001) ASK Slavia Praha 0:04:05 0:00:41 0:00:41

11 26 84, Svobodová Michaela (2001) TJ Kralupy 0:04:06 0:00:42 0:00:42

12 26 6, Stádníková Veronika (2001) Černošice 0:04:06 0:00:42 0:00:42

13 29 83, Nováková Anna (2001) ASK Slavia Praha 0:04:11 0:00:47 0:00:47

14 31 69, Špačková Kateřina (2000) SC Radotín 0:04:15 0:00:51 0:00:51

15 32 8, Slámová Julie (2001) SC Radotín 0:04:17 0:00:53 0:00:53

16 35 104, Hornofová Barbora (2001) ŠAK Novodvorská 0:04:19 0:00:55 0:00:55

17 40 36, Linhartová Veronika (2000) ASK Slavia Praha 0:04:23 0:00:59 0:00:59

18 44 101, Reichelová Daniela (2001) SŠK Újezd nad Lesy 0:04:34 0:01:10 0:01:10

19 54 77, Placká Adéla (2001) ASK Slavia Praha 0:04:54 0:01:30 0:01:30

Přihlášeno 19, Startovalo 19,

Pořadí ŽÁKYNĚ MLADŠÍ 12 -13 let - 1 000 m

Klasifikováno 18

Pořadí DĚVČATA STARŠÍ 9 - 11 let - 1 000 m Ztráta

Klasifikováno 19

Ztráta

Strana 6/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (06 - 05) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 409, Hartmann Šimon (2005) 0:02:36

2 429, Doškář Dominik (2005) SŠK Újezd nad Lesy 0:02:37 0:00:01

3 495, Augusta Ondřej (2005) SŠK Újezd nad Lesy 0:02:38 0:00:02

4 439, Stodolová Zuzana (2005) KSBM Praha 0:02:40 0:00:04

5 416, Jindrová Michaela (2005) SC Radotín 0:02:42 0:00:06

6 419, Junek Šimon (2005) Praha 4 0:02:48 0:00:12

7 406, Kohoutová Zuzana (2006) Ski Jablonec 0:02:49 0:00:13

8 422, Švihálková Adélka (2006) atletický oddíl Černošice 0:02:52 0:00:16

9 423, Kouřilová Amálka (2005) SC Radotín 0:03:10 0:00:34

10 494, Zavadský Šimon (2005) SC Radotín 0:03:11 0:00:35

11 414, Saidl František (2006) Packa Praha 0:03:14 0:00:38

12 403, Trojan Adam (2005) Praha 6 0:03:17 0:00:41

13 420, Hofmanová Adéla (2006) ASK Slavia Praha 0:03:18 0:00:42

14 421, Hofmanová Agáta (2006) ASK Slavia Praha 0:03:18 0:00:42

15 438, Nováková Ema (2006) Dukla Praha 0:03:24 0:00:48

16 432, Rezek Filip (2006) Praha 12 0:03:34 0:00:58

17 496, Malečková Anna (2006) Žižkovský tygři 0:03:38 0:01:02

18 436, Hercíková Michaela (2006) USK VŠEM Ústí nad Labem 0:04:06 0:01:30

19 440, Cádra Vojtěch (2005) Radotín 0:04:35 0:01:59

427, Matoušková Aneta (2006) Praha 10 DNF

Přihlášeno 20, Startovalo 20,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (08 - 07) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 408, Hartmannová Kateřina (08) Praha 8 0:01:24

2 411, Mandíková Daniela (2007) Sokol Kunratice 0:01:28 0:00:04

2 405, Poláková Klára (2007) SC Radotín 0:01:28 0:00:04

4 404, Mareš Šimon (2007) Praha 12 0:01:44 0:00:20

5 424, Adoltová Lucie (2007) Praha 9 0:01:51 0:00:27

6 412, Saidlová Rozálie (2008) Packa Praha 0:01:56 0:00:32

7 401, Kalistová Alena (2008) Praha 12 0:02:01 0:00:37

8 491, Mikulová Tereza (2008) Zvole 0:02:25 0:01:01

426, Buzková Veronika (2008) Praha 10 DNC

Přihlášeno 9, Startovalo 8,

Klasifikováno 19

Pořadí

BENJAMÍNKY, BENJAMÍNCI STARŠÍ 5 - 6 let - 320 m Ztráta

DĚVČATA MLADŠÍ, KLUCI MLADŠÍ 7 - 8 let - 640 m Ztráta

Pořadí

Klasifikováno 8

Strana 7/8



 7.4.2013

 10. ročník

Přespolní běh nad Modřanskou roklí 

Výsledky

Radnice Prahy 12

ZŠ a MŠ Smolkova

The English International School

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (2009) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 1 609, Polák Richard (2009) SC Radotín 0:00:16

2 2 603, Trojan František (2009) Praha 6 0:00:17 0:00:01 0:00:01

3 3 624, Dogner Matouš (2009) Praha 4 0:00:18 0:00:02 0:00:02

4 4 604, Mareš Matouš (2009) Praha 12 0:00:19 0:00:03 0:00:03

5 5 619, Junek Matouš (2009) Praha 12 - Komořany 0:00:21 0:00:05 0:00:05

6 10 625, Harvan Jindřich (2009) Praha 4 0:00:31 0:00:15 0:00:15

7 12 620, Čermák Darek (2009) Praha 4 0:00:40 0:00:24 0:00:24

Přihlášeno 7, Startovalo 7,

Kat. Abs. St.č., jméno, ročník (2010.….) Oddíl Čas Kat. Abs.

1 5 621, Flor David (2010) Praha 15 0:00:21 0:00:05

2 7 622, Adolt David (2010) Praha 9 0:00:26 0:00:05 0:00:10

3 8 614, Mandík Michal (2010) Praha 4 0:00:27 0:00:06 0:00:11

4 9 610, Kohout Adam (2010) Silvini Gki Trab Team 0:00:30 0:00:09 0:00:14

5 11 623, Dogner Matěj (2010) Praha 4 0:00:38 0:00:17 0:00:22

6 13 606, Poláková Kateřina (2010) SC Radotín 0:00:41 0:00:20 0:00:25

7 14 602, Bělunková Iva (2011) Praha 4 0:00:46 0:00:25 0:00:30

8 15 611, Hartmannová Tereza (2011)Praha 8 0:00:50 0:00:29 0:00:34

Přihlášeno 8, Startovalo 8,

Celkem přihlášeno 213, Celkem startovalo 212,

ZtrátaPořadí

Celková účast 212 běžců a běžkyň ( 119 a 93 ).

BENJAMÍNKY, BENJAMÍNCI MLADŠÍ 4 roky - 50 m

Celkem klasifikováno 210

Klasifikováni 7

Pořadí NEJMLADŠÍ DĚTI do 3 let - 50 m

Klasifikováno 8

Ztráta

Jaroslav Doubek 66 a Dan Kupidlovský 124. Na trať 640 m. vybíhají děvčata mladší a kluci mladší.

Sponzor závodu:

Pavel Matějovský

Strana 8/8


